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Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego
Lista szkoleń i usług zrealizowanych przez Trenera/ Firmę szkoleniową 

	Lp.
	Tematyka szkolenia/

Rodzaj usługi
	Data jednostkowego szkolenia/ termin wykonania usługi
	Instytucja, dla której przeprowadzono szkolenie/ zrealizowano usługę


	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.

	
	
	

	5.

	
	
	


Miejscowość, dnia


podpis osoby/osób

upoważnionej/upoważnionych

do reprezentowania Wykonawcy
1
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